
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 6440-0226-2021-42 „ oprava maleb a nátěrů obj.č.018“, uzavřené dne 16.9.2021

(dále jen ,,smlouva“)

I.
Smluvní strany

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:
DrČ:
Bankovní spojení:
Číslo úětu:
Za kterou jedná:

Tychonova 221/1, 160.01 Praha 6
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710
Iveta Vamberová, vedoucí oddělení provozu Pardubice, odboru provozu nemovité
infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (dále jen ,,AHNM“),
oprávněná k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č. 219/2000 Sb., o
majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění
pozdějších předpisů

Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: Iveta Vamberová, tel.
- ve věcech technických:
Fax:
E-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Oddělení provozu Pardubice,

Teplého 1 899, Pardubice, 530 02

(dále také jako „objednatel11) na straně jedné

a

2. Pavel Mika - FALIKO
zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl A, vložka
1310
Sídlo podnikání: Čsl.armády 2244, 390 03 Tábor
Bytem :
IČO: 18325297
DIČ:
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu:
Kontaktní osoba :
E-mail:
Datová schránka: gfzevc4
Adresa pro doručování: Čsl.armády 2244, 390 03 Tábor

(dále také jako „zhotovitel11) na straně druhé

uzavírají tento dodatek č. 1 ke shora uvedené smlouvě (dále jen „dodatek11)

1



II.
Účel dodatku

Účelem dodatku je narovnání skutečně provedených prací ze strany zhotovitele oproti původního
rozsahu dle smlouvy, které vyvstaly až v průběhu realizace díla a nebyly předvídatelné před
uzavřením smlouvy.
Jedná se o níže uvedené změny :

V době přípravy položkového rozpočtu bylo předpokládané, že po demontáži krytiny PVC bude nutné
podklad před položením nové krytiny vyrovnat samonivelační stěrkou o tl.3mm. V průběhu prací po
provedené demontáži krytiny však bylo ujištěno, že stávající podkladní vrstva je popraskaná, lokálně
cca na 6 menších a 1 větším místě vydrolená a vyžaduje provedení opravy a následné vyrovnání
samonivelační stěrkou o tl.5 mm.

Jedná se o snížení položek ě.: 7,8,9
Jedná se o navýšení nové položky : č.30,28,29,31

Výše uvedené změny nemají vliv na kvalitu a termín provedení díla.

Dodatkem se navyšuje celková cena díla o částku 10.151,55 Kč bez DPH, přičemž méněpráce činí
5.600,- ( tj. 5,41 % z původní ceny díla, tj. 103.537,38 Kč bez DPH) a vícepráce činí 15.751,55 Kč
(tj. 15,21% z původní ceny díla bez DPH)

III.
Předmět dodatku

1. V článku 3 smlouvy „Cena za dílo“, odst.3.1. se mění takto :
Cena za dílo je určena podle přílohy č. 1 tohoto dodatku (položkový rozpočet) která je nedílnou
součástí tohoto dodatku.

Celková cena za dílo:

Cena nejvýše přípustná bez DPH..................... 113.688,93 Kč

DPH 21 %......................................................... 23.874,68 Kč

Cena nejvýše přípustná celkem....................137.563,61 Kč

Ostatní odstavce v čl. 3 smlouvy zůstávají beze změny.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tímto dodatkem se nahrazuje v plném rozsahu příloha č. 1 smlouvy, a to přílohou č. 1 tohoto
dodatku.

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v nadále v platnosti.

3. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy, smluvní strany prohlašují, že dodatek přečetli,
s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

2



4. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden potvrzený stejnopis obdrží zhotovitel a
dva potvrzené stejnopisy obdrží objednatel.

Přílohy: Příloha č.l - položkový rozpočet s vyznačením víceprací a méněprací

za zhotovitele

.. Pavel Mika. ..
- 3 -11- 2021

3



KAPITULACE STAVBY
20217

avba: Oprava maleb ošetřovna

,<SO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 113 688,93

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Základ daně
113 688,93

0,00

Výše daně
23 874,68

0,00

Cena s DPH CZK 137 563,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



(APITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
J: 20217

tavba: Oprava maleb ošetřovna

Místo: Datum: 9.6.2021

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 113 688,93 137 563,61

20217 Oprava maleb ošetřovna 113 688,93 137 563,61

Strana 2 z 4



/ÚPIS PRACÍ
.avba:

Oprava maleb ošetřovna
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Množství J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

Cena celkem [CZK]

113 688,93
D HSV Práce a dodávky HSV 7 420,00
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 580.00

1 K 612821002 Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké zdivo
prováděná ručně m2 4,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 K 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo
m2 4,000vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %

D PSV Práce a dodávky PSV
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

Demontáž původního Otopného tělesa a montáž
3 K R2 nového panelové dvoudeskové výška/délka 600/800 kus 1,000

mm

D 771 Podlahy z dlaždic
31 K 771151022 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 5 mm m2 16,350

D 772 Podlahy z kamene
4 K R1 Oprava uvolněné kamenné dlažby (očištění, přilepení a

m2 4,000vyspárování) chodba 2NP

D 776 Podlahy povlakové
5 K 776111116 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových

m2 21,800podlah broušením
6 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 21.800
7 K 776121111 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu

m2 6,400

8
povlakových podlah ředěná v poměru 1:3
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkouK 776141111 m2 6,400pevnosti 20 MPa tl 3 mm

9 K 776141114 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou
pevnosti 20 MPa tl 10 mm m2 0,000

10 K 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky
ručně m2 21,800

11 K 776211111 Lepení textilních pásů
koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100%

m2 6.400

12 M 69751060 PA, hm 540g/m2, R < 100MC1, zátěž 33, útlum 21dB,
hořlavost Bfl S1

m2 8,000

13 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 15,400
14 M

15 K

28412285 krytina podlahová heterogenní tl 2mm m2 16.940
776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 26,600

16 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 16,400
17 M 28411003 lišta soklová PVC 30x30mm m 16.728
18 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením ---------- -------m 10,000
19 M 69751200 lišta kobercová 50x7mm m 10,200
20 K 776421711 Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt m 10,000

D 777 Podlahy lité

30 K 777131111 Penetrační epoxidový nátěr podlahy plněný pískem m2 15,400

28 K 777211901 Oprava podlahy epoxidovou stěrkou plněnou pískem tl
do 10 mm plochy do 0,10 m2 kus 6,000

29 K 777211921 Oprava podlahy epoxidovou stěrkou plněnou pískem tl
kus 1,000do 10 mm plochy přes 0,25 do 0,50 m2

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

Strana 3 z



PC Typ Kód

21 K 784161001

22 K 784171121

23 M 58124844

24 K 784211101

25 K 784211151

26 K 784221101

27 K 784611001

Popis

Tmelení spař a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem
v místnostech výšky do 3,80 m

Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v
místnostech výšky do 3,80 m
fólie pro malířské potřeby zakrývaci tl 25p 4x5m
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m
(odolnost proti oděru za mokra - odolný, třída 1 - např.
JUPOL LATEX SATIN )
Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra
otěruvzdorných za barevnou malbu tónovanou
DřÍDravkv
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

Jednoduché linkování v místnostech výšky do 3,80 m

MJ

m

m2

m2

m2

m2

m2

103,000

103,000

776,000

53,000

Strana 4 z


